MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH
EDITAL Nº 22, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013 – RETIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 2/2012 – EBSERH/HUPI

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna pública
a retificação do resultado final do concurso público homologado pelo Edital nº 8/2013, visando ao preenchimento de
vagas e formação de cadastro de reserva em empregos de nível superior e nível médio, com lotação no Hospital
Universitário da Universidade Federal do Piauí, conforme a seguir:
1. A candidata MARIA DE FATIMA ROCHA PACHECO, emprego Técnica em Enfermagem (código 206), inscrição
42196047, permanece no certame, na listagem das vagas reservadas para pessoas com deficiência, em situação sub
judice, conforme Mandado de Segurança.
2. Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no edital normativo e publicações anteriores.

JOSÉ RUBENS REBELATTO

PRESIDENTE